Приказ №26
от 09.02.2017г.
по Коркмаскалинской СОШ
«Об организации перевозки детей»

На основании Приказа МКОУ «Коркмаскалинская СОШ» от 26.02. 2017 года № 26 «Об утверждении Положения об организации перевозки детей на школьном автобусе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Коркмаскалинская средняя общеобразовательная школа»:
                                      П Р И К А З Ы В А Ю:
       1. Назначить ответственным лицом за организацию перевозок в МКОУ «Коркмаскалинская СОШ» заместителя директора по АХЧ У.М. Магомедову.
2. Абулашевой А.О. разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Коркмаскалинская СОШ»
3. Темирбулатовой М.К. ознакомить с настоящим всех заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Г.Б. Гаджиев